ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA
PODER EXECUTIVO

Fone: (048) 3471-1766

Travessa Os wa ldo Búr i go,  nº  44 –  CEP 88.865-000 -  NOVA VENEZA/SC -  CNPJ 82.916.826/0001 -60

CAPITAL NACIONAL DA GASTRONOMIA TÍPICA ITALIANA –  Lei Federal nº  13.678/18

1

I RETIFICAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 12/STO/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA, SC, sendo representado neste ato pela Prefeita

Municipal, TORNA PÚBLICO a todos os interessados, informa a RETIFICAÇÃO nos itens 1, 2, 5 e

6 do edital do Pregão Eletrônico N.º 12/STO/2025 conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Item Descrição

1

SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO
OPERACIONAL SUPERIOR A 21 TONELADAS
ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A
2019  BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.

2

SERVIÇO DE MINI ESCAVADEIRA EM BOM
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ANO DE
FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2019,
PESO OPERACIONAL  SUPERIOR A 1900 KG E
INFERIOR A 2500 KG, ESTERIRA EM AÇO, GIRO
0.

5

SERVIÇO DE TRATOR DE ESTEIRA COM
LÂMINA ANGULAVÉL COM LARGURA MINIMA
3.25 E ESCARIFICADOR TRASEIRO, PESO
MÍNIMO DE 14 TONELADAS, ANO DE
FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2019.

6

SERVIÇO DE MOTONIVELADORA PESO
OPERACIONAL SUPERIOR A 21 TONELADAS,
ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A
2019, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.

LEIA-SE:

Item Descrição

1

SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO
OPERACIONAL SUPERIOR A 21 TONELADAS
ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A
2015  BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.

2

SERVIÇO DE MINI ESCAVADEIRA EM BOM
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ANO DE
FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2015,
PESO OPERACIONAL  SUPERIOR A 1900 KG E
INFERIOR A 2500KG, ESTERIRA EM AÇO, GIRO
0.

5

SERVIÇO DE TRATOR DE ESTEIRA COM
LÂMINAANGULAVÉL COM LARGURA MINIMA
3.25 E ESCARIFICADOR TRASEIRO, PESO
MÍNIMO DE 14 TONELADAS, ANO DE
FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2015.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA
PODER EXECUTIVO

Fone: (048) 3471-1766

Travessa Os wa ldo Búr i go,  nº  44 –  CEP 88.865-000 -  NOVA VENEZA/SC -  CNPJ 82.916.826/0001 -60

CAPITAL NACIONAL DA GASTRONOMIA TÍPICA ITALIANA –  Lei Federal nº  13.678/18

2

6

SERVIÇO DE MOTONIVELADORA PESO
OPERACIONAL SUPERIOR A 21 TONELADAS,
ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A
2015, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.

Ficou publicado em todos os meios com a data correta, apenas no edital ficou com a data

equivocada. Esta errata integra o edital respectivo, para todos os efeitos legais, sendo publicado

no site oficial, sistema BNC e bem como no Mural Público deste Município, fica prorrogada a

data da disputa do certame para o dia 11/03/2024 às 08:30 horas.

Nova Veneza, SC, 21 de fevereiro de 2025.

ANGELA MARIANA PANATO GHISLANDI DE MELO

Prefeita Municipal de Nova Veneza